
Cestovní sada: Krásné zuby s 
praktickou taštičkou

Cestovní sada: Krásné zuby s praktickou taštičkou je ideálním pomocníkem na 
dovolené, služební cesty, tábory, školy v přírodě apod. Elegantní praktický sáček skoro nic 
neváží a budete mít všechny předměty ústní hygieny uloženy v bezpečí a oddělené od 
ostatních věcí v zavazadle.

 

Praktická cestovní sada obsahuje:

• 1x zubní pastu Colgate Total 20 ml,
• 1x zubní kartáček soft z bambusu,
• 1x ústní vodu Listerine Cool Mint 95 ml,
• 1x kosmetickou taštičku vhodnou pro muže i ženy (volitelná varianta).

Zubní pasta Colgate Total 
Dopřejte svým ústům lepší péči s Colgate Total Original. Colgate Total díky svému 

pokročilému složení s unikátním antibakteriálním systémem zajišťuje ještě kvalitnější péči 
o ústní dutinu. Chrání celý povrch úst a po dobu dvanácti hodin tak pomáhá nepřetržitě 

předcházet problémům jako jsou zubní plak nebo zánět dásní.

 

• Celková ochrana pro čistší a zdravější ústa

• Zubní kazy

• Zubní plak

• Problémy s dásněmi

• Citlivé zuby

• Zubní kámen

• Zubní sklovina

• Zbarvení

• Špatný dech

 

 

Návod na použití:  Čistěte si své zuby důkladně minimálně dvakrát denně nebo dle 

doporučení zubního lékaře.



Listerine Cool Mint cestovní balení 

95 ml
Vlastnosti:

• ochrana před zubním povlakem

• udržuje zdravé dásně
• ničí bakterie

• zajišťuje svěží dech

 

 

Jak používat:

Nejlépe působí pří používání ráno a večer po vyčištění zubů. Odměřte 20 ml (4 čajové 

lžičky po 5 ml) do skleničky, proplachujte prostor mezi zuby a dásněmi po dobu 30 vteřin a 

poté vyplivněte.

Správné čištění zubů


1. Hlava kartáčku by měla být malá s rovně střiženými měkkými hustě uspořádanými 

vlákny.

2. Zuby si čistíme z vnitřní i vnější strany.

3. Hlavička kartáčku se k zubům přikládá bokem.

4. Vlákna kartáčku čistí zuby vibračními pohyby v místě, kde zuby vystupují z dásně.

5. Při čištění vnitřních ploch předních zubů se hlavička kartáčku přikládá ve své 

dlouhé ose.

6. Při čištění zubů se vlákna kartáčku po povrchu zubů téměř nepohybují, pouze 

vibrují.

7. Také na kousacích plochách zadních zubů vlákna kartáčku mírně vibrují.

8. Mezizubní prostory je třeba očišťovat speciálními pomůckami: mezizubními 

kartáčky nebo zubní nití.

9. Mezizubní kartáčky musejí mít správnou velikost a tvar, aby byly účinné.

10. Jednosvazkový kartáček se hodí na dočištění špatně přístupných míst, jako jsou 

zubní krčky, zadní plochy zubů, zuby s rovnátky apod.


